R7a-kanntokukaigia

さいたま市民スポーツ大会

ソフトボール競技

参加チーム監督の皆様

さいたま市ソフトボール協会

会 長 田中 勉

理 事 長 岡田 貢

競技企画委員長 吉田 忠男

令和 7 年度

さいたま市民スポーツ大会ソフトボール競技

監督会議開催のお知らせ

本年も、当協会主催のさいたま市民スポーツ大会ソフトボール競技を令和７年 8 月 17 日(日)から

１２月 14 日(日)の予定で開催致します。

ついては、本大会の監督会議を、下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

監督会議は、大会開催に先立ち大会要項と競技規則および諸連絡事項を説明するとともに、各種別の

組合せ抽選を行いますので、チーム責任者として監督の出席をお願い致します。

都合により、監督が出席できない場合は、主将が代理出席するようにお願い致します。

記

１．期 日： 令和 7 年 7 月 2６日 (土)

２．場 所： さいたま市北区グリーンセンター会議室

住 所 〒331－0803 さいたま市北区見沼 2 丁目 94 番地

電話番号 048－664－5915

３．議 題 : (1) 大会要項説明

(2) 競技規則説明

(3) その他

(4) 組合せ抽選

４．時 間：

【第１部】受付 13:０0 から 開催時間 13:30 ～ 15:00

①小学生 ②レディース ③シニア・ハイシニア ④実年 ⑤壮年

【第２部】受付 1４:３0 から 開催時間 15:15 ～ 16:45

①トップリーグ ②一般男子一部 ③一般男子二部 ④一般男子三部

５．注意事項

(1) 開始時間は予定です。参加チームは、受付後に説明会場に入場願います。

係員の指示に従って下さい。

(2) 参加チームは、さいたま市協会ホームページよりダウンロードして

「令和 7 年度さいたま市民スポーツ大会の開催要項・競技規則」を持参して

下さい。（当日の説明会場では、配布いたしませんのでご注意下さい）

６．問合せ先【下記または当協会 HP の問合せ欄にて問合せ下さい】

さいたま市ソフトボール協会 事務局長 眞嶋 久美子

電話 080-5473-7113